
531695-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 531695-2024 - Risultati

Francia – Servizi di commutazione telefonica – Maintenance d'un système téléphonique ALE 
OXE avec acquisition de matériels et de logiciels téléphoniques connexes
OJ S 173/2024 05/09/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Département de Vaucluse
E-mail: commande.publique@vaucluse.fr
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Maintenance d'un système téléphonique ALE OXE avec acquisition de matériels et de 
logiciels téléphoniques connexes
Descrizione: Support et maintenance d'un système téléphonique ALE OXE existant avec 
acquisition de matériels et de logiciels téléphoniques connexes pour remplacer les autocoms 
classiques obsolètes par des passerelles IP et des postes IP.
Identificativo della procedura: 25b2c9c0-fc4b-44d7-9019-ab75e1d2c283
Avviso o bando precedente: fbf23a66-c736-4b52-b052-825d95719578-01
Identificativo interno: 2024303047SI
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 64214200 Servizi di commutazione telefonica

Valore
Valore massimo dell'accordo quadro: 400 000,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Maintenance d'un système téléphonique ALE OXE avec acquisition de matériels et de 
logiciels téléphoniques connexes
Descrizione: Support et maintenance d'un système téléphonique ALE OXE existant avec 
acquisition de matériels et de logiciels téléphoniques connexes pour remplacer les autocoms 
classiques obsolètes par des passerelles IP et des postes IP.
Identificativo interno: 2024303047SI

Finalità

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/531695-2024
mailto:commande.publique@vaucluse.fr


531695-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 64214200 Servizi di commutazione telefonica

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì
Informazioni supplementari: Montants contractuels : Sans minimum - Montant maximum 
biannuel : 400 000 euros HT

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: Prix des prestations

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 50

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: Organisation des prestations
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 30
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: Certifications

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 20

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunal Administratif de Nîmes
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Département de Vaucluse

6. Risultati

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: SUD TELECOM
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: 1
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Concessione: valore: 
Subappalto: Non ancora noto
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 2024303047SI



531695-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Data di conclusione dell'appalto: 28/08/2024
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: sì
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Département de Vaucluse

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Département de Vaucluse
Numero di registrazione: 22840001600017
Indirizzo postale: Rue Viala CS 60516
Località: AVIGNON CEDEX 9
Codice postale: 84909
Suddivisione del paese (NUTS): Vaucluse (FRL06)
Paese: Francia
E-mail: commande.publique@vaucluse.fr
Telefono: +33 432407953
Indirizzo internet: https://www.vaucluse.fr
Profilo del committente: https://vaucluse.sudest-marchespublics.com
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione che firma il contratto di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunal Administratif de Nîmes
Numero di registrazione: 13000192800014
Indirizzo postale: 16 avenue Feuchères
Località: Nîmes Cedex 9
Codice postale: 30941
Suddivisione del paese (NUTS): Gard (FRJ12)
Paese: Francia
E-mail: greffe.ta-nimes@juradm.fr
Telefono: +33 466273700
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: SUD TELECOM
Numero di registrazione: 33854377000030
Indirizzo postale: 148 rue du Grand Gigognan BP 10976
Località: Avignon Cedex 09
Codice postale: 84093
Suddivisione del paese (NUTS): Vaucluse (FRL06)
Paese: Francia
E-mail: sudtelecom@sudtelecom.fr
Telefono: +33 490853300
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

Informazioni sull'avviso

mailto:commande.publique@vaucluse.fr
https://www.vaucluse.fr
https://vaucluse.sudest-marchespublics.com
mailto:greffe.ta-nimes@juradm.fr
mailto:sudtelecom@sudtelecom.fr


531695-2024 Page 4/4

Identificativo/versione dell'avviso: 5dc96767-14b7-43ff-816d-690762dd4086  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 04/09/2024 14:30:20 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: francese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 531695-2024
Numero dell'edizione della GU S: 173/2024
Data di pubblicazione: 05/09/2024


